Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické spirálové hadice pro vysoké tlaky
HYDRATEC TEKNOSPIR/4SP - Hydraulická hadice EN 856
4SP, ISO 3862 4SP
Kód produktu: 53184
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +125°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Minerální oleje a kapaliny
Materiál produktu: NBR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: olejivzdorná syntetická pryž
Norma výrobku: EN 856 4SP - ISO 3862 4SP
Spirála: 4x Ocelová
Použití produktu: Hydraulická hadicovina, určená k výrobě hadic s koncovkami
Vnější barva: černá
Hydraulická hadicovina EN 856 4SP, ISO 3862 4SP
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TS4SP04
6 mm
6,3 mm
17,9 mm
500 bar
150 mm
0,56 kg
1/4"
m
433,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TS4SP06
10 mm
9,5 mm
21,4 mm
460 bar
180 mm
0,72 kg
3/8"
m
459,80 Kč
 Lanškroun:   103,1Pardubice:   17,2Zlín:   15,4Praha - Zličín:   73,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   43,0
TS4SP08
12 mm
12,7 mm
24,6 mm
425 bar
230 mm
0,84 kg
1/2"
m
464,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   13,6
TS4SP10
16 mm
16 mm
28,2 mm
400 bar
250 mm
1,12 kg
5/8"
m
559,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0,9Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0,7Ostrava:   0
TS4SP12
19 mm
19 mm
32,2 mm
380 bar
300 mm
1,41 kg
3/4"
m
529,70 Kč
 Lanškroun:   3,1Pardubice:   8,6Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,5Ostrava:   0
TS4SP16
25 mm
25,4 mm
39 mm
320 bar
340 mm
1,89 kg
1"
m
683,60 Kč
 Lanškroun:   4,4Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   3,7Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,2
TS4SP20
32 mm
31,8 mm
50,2 mm
210 bar
460 mm
3 kg
1.1/4"
m
1 080,00 Kč
 Lanškroun:   28,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,4Praha - Letňany:   3,2Ostrava:   30,2
TS4SP24
38 mm
38,1 mm
57 mm
185 bar
560 mm
3,38 kg
1.1/2"
m
1 386,00 Kč
 Lanškroun:   28,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0